
UCHWAŁA NR 42/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Fundacji Wolne Miejsce 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz.U. z 2022 r. poz. 439), a także § 29 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego 
„Górnośląsko–Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 Zgromadzenia 
Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz.1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Fundacji Wolne Miejsce z siedzibą w Katowicach (KRS: 
0000638164) darowizny rzeczowej w postaci 95 sztuk nowych powerbanków z logotypem Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii, o łącznej wartości: 11 210,04 zł. 

§ 2. Darowizna dokonywana jest w celu rozdystrybuowania urządzeń, o których mowa w § 1 wśród 
uchodźców z terytorium Ukrainy, przebywających na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3. Przekazanie przedmiotu darowizny nastąpi na podstawie umowy darowizny i protokołu zdawczo-
odbiorczego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE03D883-96FB-4570-86DD-A7646E321607. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-03-04T10:22:20+0100




